UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PC-VP             Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 02 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

                      Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi chuyển đến Sở Giáo dục

và Đào tạo Công văn số 13/MĐC-ĐTĐH ngày 10/01/2020 của Trường Đại

học Mỏ -Địa chất vể việc mở Văn phòng đại diện của Trường Đại học Mỏ -

Địa chất tại Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Trường Đại học Mỏ -Địa chất tại Công

văn nêu trên; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:   KT.CHÁNH VĂN PHÒNG  CHÁNH VĂN PHÒNG  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh;

- Trường Đại học Mỏ - Địa chất;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm43.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Nguyễn Minh Đạo

Nguyễn Minh Đạo

		2020-02-12T08:14:59+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-12T08:20:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-12T08:20:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature